
UCHWAŁA NR II.18.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t .Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 28 ust. 4 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną Panią Justynę Sadowską na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa 
i Spraw Komunalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 47162115-309B-4B35-B5BC-53B0B53C887C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie składu osobowego komisji wynika z regulacji zawartych w Statucie Gminy Ożarowice, który 
przewiduje powołanie właściwych komisji dla realizacji zadań dla nich ustalonych. 

Id: 47162115-309B-4B35-B5BC-53B0B53C887C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.18.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


